А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2017 года
№

3184

 О присуждении премий победителям тематического конкурса

«Лучший проект проведения для  органов территориального

общественного самоуправления города Костромы новогодних

мероприятий»

В соответствии с пунктами 6.1, 6.2 Положения о тематическом конкурсе «Лучший

проект проведения для органов территориального общественного самоуправления города

Костромы новогодних мероприятий», утвержденного постановлением Администрации

города Костромы от 9 ноября 2017 года № 2941, на основании протокола заседания комиссии

по определению кандидатур на присуждение премии тематического конкурса органам

территориального общественного самоуправления на 2017 год от 23 ноября 2017 года № 1,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить премиями следующих победителей тематического конкурса «Лучший

проект проведения для органов территориального общественного самоуправления города

Костромы новогодних мероприятий»:

1.1. в номинации «Лучший проект проведения новогодних мероприятий для органа

территориального общественного самоуправления города Костромы в пределах одного

дома»:

1.1.1. Омельченко Любовь Николаевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Фестивальный» - премией первой  степени в размере 10 000

рублей;

1.1.2. Голубеву Ларису Николаевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 92 по Речному проспекту» -  премией второй

степени в размере 9 000 рублей;

1.1.3. Иванову Ольгу Юрьевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 11 по улице 2-я Дорожная» -  премией третьей

степени в размере 8 000 рублей;

1.1.4. Канину Нелли Кирилловну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 78 по улице Свердлова» - поощрительной премией в

размере 6 000 рублей;

1.1.5. Фёдорову Веру Анатольевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 24а по улице Козуева» - поощрительной премией в

размере 6 000 рублей;

1.1.6. Белясину Татьяну Петровну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 7 по улице Терешковой» - поощрительной премией

в размере 6 000 рублей;

1.1.7. Белову Валентину Витальевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Дом № 11 по улице Машиностроителей» - поощрительной

премией в размере 6 000 рублей.

1.2. в номинации «Лучший проект проведения новогодних мероприятий для органа

территориального общественного самоуправления города Костромы в пределах группы

домов, микрорайона, иных территорий проживания граждан с численностью до одной тысячи

участников»:

1.2.1. Евстигнееву Светлану Владимировну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Некрасовское» - премией первой степени в размере 17 000

рублей;

1.2.2. Лебедеву Наталию Борисовну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Андреевская слобода» - премией второй степени  в  размере

15 000 рублей;

1.2.3. Чеканову Людмилу Юрьевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Поселок Кустово» - премией третьей степени в размере

14 000 рублей;

1.2.4. Потапову Надежду Александровну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Посадский» – поощрительной премией в размере 10 000

рублей;

1.2.5. Кузнецову Надежду Михайловну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Посошниково» – поощрительной премией в размере 10 000

рублей;

1.2.6. Макаренкову Ирину Павловну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Пантусово» – поощрительной премией в размере 10 000

рублей;

1.2.7. Сергееву Татьяну Николаевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Михалевский» - поощрительной премией в размере 10 000

рублей;

1.2.8. Жиркова Виталия Александровича, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Козелино» - поощрительной премией в размере 10 000

рублей;

1.2.9. Старуна Андрея Петровича, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Татарская слобода» - поощрительной премией в размере

10 000 рублей.

1.3. в номинации «Лучший проект проведения новогодних мероприятий для органа

территориального общественного самоуправления города Костромы в пределах группы

домов, микрорайона, иных территорий проживания граждан с численностью от одной тысячи

и более участников»:

1.3.1. Ковалёву Ирину Германовну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Юбилейный» - премией первой степени в размере 29 000

рублей;

1.3.2. Кудряшову Татьяну Александровну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Селище» - премией второй степени  в размере 28 000

рублей;

1.3.3 Макарова Сергея Сергеевича, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Заволжские родники» - премией третьей степени  в размере

26 000 рублей;

1.3.4. Еремина Вячеслава Валентиновича, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Ипатьевская слобода» - поощрительной премией в размере

20 000 рублей;

1.3.5. Полякову Елену Сергеевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Черноречье» - поощрительной премией в размере 20 000

рублей;

1.3.6. Горюнову Наталью Николаевну, председателя совета территориального

общественного самоуправления «Малышково» - поощрительной премией в размере 20 000

рублей.

2. Начальнику Бухгалтерско-финансового отдела Администрации города Костромы

О. В. Потаповой обеспечить выдачу премий лицам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец